le compte de la Commune de Tignère, Maître d'Ouvrage, à toute entreprise qualifiée intéressée à exécuter lesdits
travaux.

Le dossier de demande de cotations peut être retiré auprès du Secrétariat Particulier de la Mairie de Tignère, moyennant
la somme de quinze mille (15 000) F CFA, payable à la Recette de la Commune de Tignère (contre reçu), à partir
du pendant les jours ouvrables, entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30 minutes, dès publication du présent Avis.

2. Participation
La participation à cet appel à la concurrence est ouverte aux entreprises ayant soumis un dossier de demande de pré

[...]

The file can be consulted on working days, between 07.30 and 15.30 at the internai public contract management
structure (SIGAMP) ofthe Commune of Tignère, tell: 696 74 37 87 as soon as this notice is published, on présentation
of a receipt certifying payment of the non-refundable sum of fifteen thousand (15,000) CFA francs to the municipal
revenue office ofthe Commune of Tignère represenîing the cost of purchasing the file.

2. Participation

The participation in bidding process is open to the following companies who submitted a request for prequalification